نیروهای انصارالله در اواخر سال ۲۰۱۴ توانستند کشوری با جمعیت ۲۶ میلیون نفر را تحت کنترل خود درآورند. این تغییر بزرگ در همسایگی سعودی‌ها موجب شد تمرکز آنها از درگیری‌های سوریه به یمن منتقل شود و عربستان را که بازیگری بزرگ در تحولات سوریه بود از این زمین بازی خارج کند. عربستان سعودی در ۲۵ مارس ۲۰۱۵ میلادی برابر ۶ فروردین ۱۳۹۴ حملات هوایی خود به یمن را آغاز کرد. این حملات در قالب ائتلافی از کشورهای حاشیه جنوبی خلیج فارس شامل عربستان سعودی، امارات متحده عربی، قطر، بحرن و کویت بود و کشورهای اردن، مصر، مراکش و سودان نیز در آن مشارکت داشتند.

مجموع این ویژگی‌ها سبب شده تسلط بر یمن، آرزوی سعودی‌ها باشد.

تاریخ وسیله حمله محل اصابت مسافت توضیحات تاریخ وسیله حمله محل اصابت مسافت توضیحات
۲۷ اکتبر ۲۰۱۶ (۱۶ آبان ۱۳۹۵) موشک بالستیک برکان فرودگاه ملک عبدالعزیز در جده بیش از ۷۰۰ کیلومتر
۴ نوامبر ۲۰۱۷ (۱۳ آبان ۱۳۹۶) موشک برکان فرودگاه بین‌المللی ریاض ۹۰۰ کیلومتر در ۲۶ و ۲۷ فروردین و ۴ تیر ۹۷ نیز بار دیگر فرودگاه بین‌المللی ریاض و همچنین مقر وزارت دفاع عربستان مورد هدف قرار گرفتند
۳ دسامبر ۲۰۱۷ (۲۷ آذر ۱۳۹۶) موشک کروز تاسیسات اتمی در حال ساخت «البراکه» در منطقه ابوظبی ۱۶۰۰ کیلومتر
۲۹ دسامبر ۲۰۱۷ (۲۸ آذر ۹۶) موشک برکان کاخ الیمامه ریاض ۹۰۰ کیلومتر این کاخ محل اقامت محمد بن سلمان ولیعهد سعودی است